
 

 
Prot. N° vedi segnatura       lì, vedi segnatura  
 

Codice CUP: E69J21004740006 
 

Al Consiglio di Istituto  
Al Direttore S.G.A.  

 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 - D.I. 129/2018. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’avviso prot. 20480 DEL 20/07/2021 Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) –REACT EU Asse V – 
Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto dellapandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

Visto  l’inoltro del Progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici”,  protocollato con n. 23960 del 30/07/2021 dall’ADG;  

Vista   la nota prot. AOODGEFID - 0040055 con la quale la competente Direzione 
Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – codice progetto: 13.1.1°-
FESRPON-LO-2021-128proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo 
pari a Euro € 79.481,97; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 4 del 07/10/2021 e del Consiglio di Istituto n. 84 del 
14/10/2021 di adesione alla operatività del progetto PON in oggetto; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
 

DECRETA 
 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FESR indicato in 
premessa: 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del progetto 

13.1.1A 
13.1.1A-FESRPON-

LO-2021-128 

Cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli 

edifici scolastici 
€ 79.481,97 

Autorizzato con nota Prot.  
AOODGEFID – 0040055 

DEL 14/10/2021 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 - 01 del Programma 
Annuale 2021 e nelle USCITE – P01/06 “Progetto Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 
degli edifici scolastici”. 

F.to digitalmente da 
ILDIRIGENTE SCOLASTICO 
Francesco Cagnes 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO “FRANCESCA GERVASONI” 

Via G. Marconi n. 8/10   - Cap. 24010 - VALNEGRA (Bergamo) - 

Ambito n. 1 - Cod. Mecc. BGIC88500R - C.F.  94015560165 – 

 Tel e Fax : 0345/81127 - e-mail: bgic88500r@istruzione.it 

pec: bgic88500r@pec.istruzione.it - sito web: www.icvalnegra.edu.it 

 

mailto:bgic88500r@pec.istruzione.it
http://www.icvalnegra.edu.it/

		2021-10-26T15:46:25+0200
	CAGNES FRANCESCO




